
 

 

 

 

 

 

 

Na podlagi 262. in 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/23-

ZDU-1O in 78/23 ZUNPEOVE in 23/24 nadaljevanju: ZUreP-3) in 18. člena Statuta Občine 

Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/2022), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 16. redni 

seji dne 3. 10. 2024, sprejel naslednji 

 

S K L E P 

 

1. Nepremičninam iz spodnjega seznama se odvzame status  javno dobro. 

 

 

Zap. št.  Šifra k. o. Naziv k. o. Št. parcele Št. zadeve 

1 2399 Planina  2159/1 478-152/2023-10 

2 2392 Ajdovščina del 1250/16 (po predhodni 
parcelaciji, površina ob parc. št. 
1250/1) 

478-81/2024-9 

3 2379 Budanje 2467/11 478-91/2013-10 

4 2379 Budanje 2467/12 478-91/2013-10 

5 2379 Budanje 2467/14 478-91/2013-10 

6 2384 Črniče Del 2354/2 (po predhodni 
parcelaciji, severni del) 

478-56/2024-7 

7 2384 Črniče Del 2367/1 (po predhodni 
parcelaciji, površina ob parc. št. 
2366/1) 

478-72/2024 

8 2388 Kamnje 2324/12 478-262/2012-9 

9 2388 Kamnje 2312/4 478-262/2012-9 

10 2399  Planina Del 2155/2 (po predhodni 
parcelaciji, površina ob parc. št. 
7173 Planina) 

478-102/2024-12 

11 2396 Šmarje 4482/9 478-136/2024-7 

12 2391 Vipavski Križ 2786/6 478-68/2024-10 

 

 

Tadej Beočanin, župan 


